Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 21 » октября 2022  г  № 808-од

пгт. Октябрьское

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с приказами Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района от 14.09.2022 №686-од «Об утверждении состава

оргкомитета, жюри по проверке олимпиадных работ участников по каждому

общеобразовательному предмету, апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», от 22.09.2022 №726-од «Об утверждении

организационно-технологической модели, квоты победителей, призеров, сроков и мест

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского

района в 2022-2023 учебном году», от 22.09.2022 №727-од «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории Октябрьского района в 2022-2023 учебном

году в соответствии с утвержденной организационно-технологической моделью»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить протоколы результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2022-2023 учебном году (приложение №1).

 2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по географии в 2022-2023 учебном году (приложение №2, №3).

 3. Руководителям общеобразовательных организаций Октябрьского района:

1.1. Ознакомить работников общеобразовательных организаций с настоящим приказом.

1.2. Ознакомить участников олимпиады с результатами проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по географии в 2022-2023 учебном году.

1.3. Разместить результаты школьного этапа Олимпиады по географии на сайте

общеобразовательной организации.

4. Начальнику отдела качества и инноваций в образовании муниципального казенного

учреждения «Центр развития образования Октябрьского района» (Побежимовой П.Е.) обеспечить:

4.1. Рассылку настоящего приказа в день его подписания.

4.2. Размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления образования и

молодежной политики.

4.3. Контроль исполнения руководителями общеобразовательных организаций п.1.3.

настоящего приказа.

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

Управления образования и молодёжной политики

администрации Октябрьского района          С.Н. Габдулисманова

Исполнитель:
начальник отдела качества

и инноваций в образовании

Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»

Побежимова П.Е.,

сот. 89224078247
pobejimovape@oktcro.ru

Приложение №2 к приказу

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

от 21.10.2022 №808-од

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2022-2023 учебном году

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество участника Школа Класс

Количество

баллов

участника

%

выполнения

работы

Статус

участника

Максимальный балл – 65
1. Понкратова Софья Владимировна МБОУ «Малоатлымская СОШ» 5 55 85 Победитель

2. Васильева Софья Алексеевна МБОУ «Приобская СОШ» 5 52 80 Победитель

3. Жеков Леонид Ильич МБОУ «Талинская СОШ» 5 50 77 Победитель

4. Бутакова Ксения Павловна МБОУ «Шеркальская СОШ» 5 48 74 Победитель

5. Сафина Эрика Эдуардовна
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
5 45 69 Победитель

6. Аджиева Асиль Хайрутдиновна МБОУ «Талинская СОШ» 6 62 95 Победитель

7. Волынкин Иван Николаевич МБОУ «Малоатлымская СОШ» 6 61 94 Победитель

8. Целовальникова Меланья Игоревна МБОУ «Андринская СОШ» 6 58 89 Победитель

9. Ухова Варвара Михайловна МБОУ «Карымкарская СОШ» 6 58 89 Победитель

10. Терентьев Кирилл Владимирович МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 6 54 83 Победитель

11. Гарипова Алина Ивановна МБОУ «Приобская СОШ» 6 54 83 Победитель

12. Кошелев Никита Евгеньевич МБОУ «Перегребинская СОШ» 6 53 82 Победитель

13. Костин Алексей Александрович МБОУ «Чемашинская ООШ» 6 46 71 Победитель

Максимальный балл – 79

14. Ичеткина Таисия Валерьевна МБОУ «Карымкарская СОШ» 7 58 73 Победитель

15. Пивкин Павел Владимирович МБОУ «Талинская СОШ» 7 56 71 Победитель

16. Никитин Иван Александрович МБОУ «Андринская СОШ» 7 55 70 Победитель

17. Шестакова Александра Евгеньевна МБОУ «Приобская СОШ» 7 47 60 Победитель

18. Котельникова Софья Николаевна
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
7 46 58 Победитель

19. Андреев Трофим Алексеевич МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 7 43 54 Победитель

20. Костицын Константин Алексеевич
МБОУ «Малоатлымская СОШ», п.

Заречный
7 43 54 Победитель

21. Глушков Константин Юрьевич МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 7 42 53 Победитель

22. Слинкин Дмитрий Владимирович МБОУ «Шеркальская СОШ» 8 66 84 Победитель

23. Пивоваров Тимофей Павлович
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
8 52 66 Победитель

24. Холкина Оксана Юрьевна МБОУ «Талинская СОШ» 8 52 66 Победитель

25. Новак Степан Евгеньевич МБОУ «Приобская СОШ» 8 47 60 Победитель

26. Салмин Глеб Сергеевич МБОУ «Перегребинская СОШ» 8 44 56 Победитель

27. Васильев Евгений Павлович МБОУ «Андринская СОШ» 8 44 56 Победитель

28. Акулова Диана Олеговна МБОУ «Карымкарская СОШ» 8 43 54 Победитель

29. Нажмутдинова Дарья Ривальевна МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 8 40 51 Победитель

Максимальный балл – 79

30. Ботвин Ярослав Дмитриевич
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
9 61 77 Победитель

31. Слинкина Татьяна Александровна МБОУ «Перегребинская СОШ» 9 60 76 Победитель

32. Кузьмина Мария Сергеевна МБОУ «Талинская СОШ» 9 59 75 Победитель

33. Тарлин  Егор Александрович МБОУ «Чемашинская ООШ» 9 59 75 Победитель

34. Маяков Владислав Игоревич МБОУ «Приобская СОШ» 9 59 75 Победитель

35. Пичугина Виктория Вячеславовна МБОУ «Малоатлымская СОШ» 9 57 72 Победитель

36. Аристова Милена Андреевна МБОУ «Большелеушинская СОШ» 9 56 71 Победитель

37. Балашов Вячеслав Сергеевич МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 9 54 68 Победитель

38. Фунтиков Владимир Евгеньевич МБОУ «Каменная СОШ» 9 54 68 Победитель

39. Тихонов Вячеслав Витальевич МБОУ «Андринская СОШ» 9 53 67 Победитель

40. Тарабрина Снежана Валерьевна МБОУ «Карымкарская СОШ» 9 53 67 Победитель

41. Гарифянова Алина Ильфатовна
МБОУ «Большелеушинская СОШ», п.

Горнореченск
9 52 66 Победитель

42. Березная Алина Дмитриевна МБОУ «Шеркальская СОШ» 9 51 65 Победитель

43. Антощук Руслана Андреевна МБОУ «Приобская СОШ» 10 79 100 Победитель

44. Брант Софья Александровна МБОУ «Перегребинская СОШ» 10 73 92 Победитель

45. Адин Михаил Валерьевич МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 10 70 88 Победитель

46. Орехова Эвилина Дмитриевна МБОУ «Карымкарская СОШ» 10 68 86 Победитель

47. Карастан Максим Ярославович
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
10 60 76 Победитель

48. Русаков Александр Александрович
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
10 60 76 Победитель

49. Меркушев Богдан Ростиславович
МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.

Сирина»
10 52 66 Победитель

50. Девешова Азиза Рустамовна МБОУ «Талинская СОШ» 10 52 66 Победитель

51. Кузьмина Надежда Андреевна МБОУ «Большеатлымская СОШ» 10 41 52 Победитель

52. Юматова Варвара Дмитриевна МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 10 40 51 Победитель

53. Салмина Мария Денисовна МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 11 69 87 Победитель

54. Кобелева Анастасия Викторовна
МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.

Архангельского», п. Кормужиханка
11 68 86 Победитель

55. Малаева Мария Вячеславовна МБОУ «Талинская СОШ» 11 57 72 Победитель

56. Дементьева Анастасия Дмитриевна МБОУ «Шеркальская СОШ» 11 54 68 Победитель

57. Киреева Марина Васильевна
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
11 45 57 Победитель

Приложение №3 к приказу

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

от 21.10.2022 №808-од

Рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии в 2022-2023 учебном году

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество участника Школа Класс

Количество

баллов

участника

%

выполнения

работы

Статус

участника

Максимальный балл – 65
1. Петрова Дарья Сергеевна МБОУ «Приобская СОШ» 5 51 78 Призёр

2. Тутынин Михаил Александрович МБОУ «Малоатлымская СОШ» 5 50 77 Призёр

3. Бурчина Алиса Игоревна МБОУ «Талинская СОШ» 5 48 74 Призёр

4. Журба Александр Геннадьевич МБОУ «Шеркальская СОШ» 5 47 72 Призёр

5. Вахрушева Ева Олеговна МБОУ «Малоатлымская СОШ» 5 46 71 Призёр

6. Сафонова Валерия Александровна МБОУ «Приобская СОШ» 5 45 69 Призёр

7. Исаев Максим Леонидович МБОУ «Талинская СОШ» 5 44 68 Призёр

8. Задирако Маргарита Сергеевна
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
5 42 65 Призёр

9. Илларионова Анастасия Максимовна
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
5 37 57 Призёр

10. Богдан Арина Николаевна МБОУ «Талинская СОШ» 6 60 92 Призёр

11. Федулова Екатерина Сергеевна МБОУ «Талинская СОШ» 6 59 91 Призёр

12. Черкашин Семен Николаевич МБОУ «Малоатлымская СОШ» 6 57 88 Призёр

13. Пономаренко Матвей Николаевич МБОУ «Карымкарская СОШ» 6 56 86 Призёр

14. Сыркова Варвара Андреевна МБОУ «Карымкарская СОШ» 6 53 81 Призёр

15. Курпитко Алина Александровна МБОУ «Приобская СОШ» 6 52 80 Призёр

16. Мухин Андрей Витальевич МБОУ «Андринская СОШ» 6 51 78 Призёр

17. Довжинская Ульяна Романовна МБОУ «Малоатлымская СОШ» 6 51 78 Призёр

18. Бакирова Тиннура Рахатовна МБОУ «Приобская СОШ» 6 50 77 Призёр

19. Ильина Анна Андреевна МБОУ «Приобская СОШ» 6 50 77 Призёр

20. Мухамедулина Виктория Сергеевна МБОУ «Приобская СОШ» 6 50 77 Призёр

21. Белоусова Дарья Сергеевна МБОУ «Приобская СОШ» 6 50 77 Призёр

22. Орел Дмитрий Алексеевич МБОУ «Андринская СОШ» 6 43 66 Призёр

23. Фрик Илья Сергеевич МБОУ «Чемашинская ООШ» 6 42 64 Призёр

Максимальный балл – 79

24. Клюева Полина Сергеевна МБОУ «Талинская СОШ» 7 51 65 Призёр

25. Пивкин Матвей Антонович МБОУ «Талинская СОШ» 7 48 61 Призёр

26. Питерякова Милана Вячеславовна
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
7 42 53 Призёр

27. Елохова Екатерина Олеговна
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
7 41 52 Призёр

28. Акназаров Сулейман Ирекович МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 7 40 51 Призёр

29. Самойленко Ангелина Владимировна МБОУ «Талинская СОШ» 8 48 61 Призёр

30. Гривачев Иван Евгеньевич МБОУ «Талинская СОШ» 8 46 58 Призёр

31. Липичь Савелий Леонидович МБОУ «Перегребинская СОШ» 8 42 53 Призёр

32. Авдонин Всеволод Александрович
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
8 42 53 Призёр

33. Сальников Ярослав Евгеньевич
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
8 40 51 Призёр

34. Баландюк Виктория Михайловна МБОУ «Карымкарская СОШ» 8 40 51 Призёр

Максимальный балл – 79

35. Шилов Егор Денисович
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
9 60 76 Призёр

36. Рахматуллин Даниель Данисович МБОУ «Приобская СОШ» 9 58 73 Призёр

37. Маслаков Павел Павлович МБОУ «Приобская СОШ» 9 58 73 Призёр

38. Шеманчук Дарья Олеговна МБОУ «Талинская СОШ» 9 57 72 Призёр

39. Разаренова Дарья Руслановна МБОУ «Талинская СОШ» 9 54 68 Призёр

40. Абрамов Евгений Максимович МБОУ «Приобская СОШ» 9 54 68 Призёр

41. Додух Андрей Андреевич МБОУ «Каменная СОШ» 9 51 65 Призёр

42. Горбунов Алексей Александрович МБОУ «Шеркальская СОШ» 9 48 61 Призёр

43. Ганиев Шохижахон Шухратович МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 9 47 59 Призёр

44. Романенок Роман Дмитриевич МБОУ «Шеркальская СОШ» 9 47 59 Призёр

45. Сергеева Софья Сергеевна МБОУ «Унъюганская СОШ №1» 9 46 58 Призёр

46. Валиуллов Илья Сергеевич
МБОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»
9 46 58 Призёр

47. Тимашев Данил Сергеевич МБОУ «Андринская СОШ» 9 45 57 Призёр

48. Беззубов Константин Андреевич МБОУ «Малоатлымская СОШ» 9 45 57 Призёр

49. Коваль Анастасия Сергеевна МБОУ «Перегребинская СОШ» 9 41 52 Призёр

50. Костин Андрей Владимирович МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» 10 69 87 Призёр

51. Кузнецова Ярина Денисовна МБОУ «Карымкарская СОШ» 10 67 85 Призёр

52. Кузнецов Дмитрий Олегович МБОУ «Перегребинская СОШ» 10 49 62 Призёр

53. Галушко Владислав Игоревич
МБОУ «Сергинская СОШ им. Н.И.

Сирина»
10 47 59 Призёр

54. Табуев Вадим Дмитриевич МБОУ «Приобская СОШ» 10 46 58 Призёр

55. Галеев Айдар Марсович МБОУ «Талинская СОШ» 10 41 52 Призёр

56. Сушко Дмитрий Александрович МБОУ «Талинская СОШ» 10 40 51 Призёр

57. Бекманова Варвара Владимировна МБОУ «Талинская СОШ» 11 56 71 Призёр

58. Масалиева Камилла Ахатжановна МБОУ «Талинская СОШ» 11 55 70 Призёр

59. Ковриго Данил Николаевич МБОУ «Шеркальская СОШ» 11 53 67 Призёр

60. Захаров Андрей Романович МБОУ «Шеркальская СОШ» 11 47 59 Призёр